
Wprowadzenie racjonalnego systemu społeczno-polityczno-gospodarczego 

1 maja (czwartek) 2025 r. o godzinie 10.00 pod Sejmem w Warszawie  

przy ulicy Wiejskiej 4/6/8 (w rejonie ulic Górnośląskiej i Maszyńskiego). 

W trybie zgromadzenia narodowo-ludowego. Jest to legalna i nie 

wymagająca pozwoleń forma zmian ustrojowych (poza tym beneficjenci 

obecnego systemu nie wyrażą zgody na odsunięcie ich od sowitych 

profitów…). 

Art. 4. 1. Władza zwierzchnia w Rzeczypospolitej Polskiej należy do 

Narodu.  

2. Naród sprawuje władzę przez swoich przedstawicieli lub bezpośrednio. 
 

Od zawsze w dziejach ludzkości realizowane są utopie - ludzkość zajmuje się szkodzeniem, 

niszczeniem, pogrążaniem i prowadzi to m.in. do degeneracji naszego gatunku, czego skutkiem jest 

coraz mniejszy iloraz inteligencji, coraz gorszy stan zdrowia psychicznego, fizycznego, coraz 

powszechniejsza bezpłodność, coraz większe zadłużenie państw, małych i średnich firm, prywatne, 

środowisko jest coraz bardziej skażane, następuje zagłada życia na Ziemi…!!! 
 

 
Również prominenci demokracji utrzymują b. korzystny dla nich system, bo: 

- mimo braku kompetencji są wybierani... 

- mimo szkodzenia, niszczenia, pogrążania są bezkarni... 

- są znani, przynajmniej przez część społeczeństwa podziwiani, mają powodzenie u kobiet... 

- b. dobrze zarabiają jako parlamentarzyści, plus jeszcze dorabiają... 

- po kadencji wielu ląduje na dobrze płatnych stanowiskach... 
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W demokracji decyzje podejmuje się w oparciu o głos niekompetentnej większości wybranej przez 

niekompetentną większość wyborców na podstawie ich przygotowanego przez specjalistów, odgrywanego 

medialnego wizerunku…, deklaracji w oparciu o badanie: co się tzw. masom podoba (czy m.in. jeszcze 

katolicyzm czy już czas na islam (trzeba być czujnym, w tym aktualnym, bo konkurencja czyha na błędy 

opóźnionych w rozwoju…))…, obietnic, które nie są dotrzymywane, a nawet gdyby były, to ze szkodą dla 

oczekujących ich spełnienia, którzy nie potrafią całościowo analizować i wnioskować… Itp., itd… I tacy 

wybrańcy, którzy nie zdają sobie sprawy, nie rozumieją jakie są skutki i ich konsekwencje podejmowanych 

działań, to jeszcze ulegają emocjom, instynktowi naśladownictwa, stadnemu, podporządkowywania się 

przywódcy, wiarą, manipulacjom, namowom, szantażowi, dyscyplinie partyjnej, są przekupywani, 

schlebiają gustom, oczekiwaniom swoich wyborców kosztem innych grup społeczeństwa, państwa… A 

część z nich wysługuje się obcym interesom, to są agenci, zdrajcy… A są też tacy, którzy, świadomie bądź 

nieświadomie, zaspokajają potrzebę szkodzenia, niszczenia, pogrążania… Itp., itd… 

Tak więc w teorii i w praktyce jest to rozwiązanie utopijne, destrukcyjne, anormalne!!! 
 

Proszę sobie wyobrazić taką sytuację: 

Głównego inżyniera, kierownika na budowie wybierają spośród siebie, na podstawie wyniku 

głosowania, robotnicy… Analogicznie kapitana statku, samolotu wybierają spośród siebie 

pasażerowie… Lekarzy spośród siebie pacjenci… Mało tego, bo na podstawie ich 

wizerunku, w oparciu o emocje, na bazie myślenia życzeniowego, obietnic itp… 

Albo/i na budowie decyzje podejmuje nie główny inżynier z kierownikiem, tylko, na 

podstawie głosowania, robotnicy... I tak samo nie lekarze w szpitalu, tylko pacjenci... W 

autobusie, tramwaju, samolocie, na statku pasażerowie zamiast kierowcy/kapitana... Itd. 

- Czyli kampania wyborcza jest skierowana do niedoinformowanych, najgłupszych, 

najbardziej niekompetentnych wyborców...!!! 

- Nie ma merytorycznej selekcji do rządzenia...!!! 

- Nie ma merytorycznej selekcji podejmowanych decyzji...!!! 

– Nieakceptowalny, oczywisty absurd prawda!!!... Ale społeczeństwa mają wyprane mózgi, 

więc im demokracja odpowiada, mimo że codziennie mają miejsce nonsensy, absurdy, 

patologie, realizowane jest szkodzenie, niszczenie, pogrążanie - jest wszechstronnie coraz 

gorzej, ma miejsce efekt negatywnych lawin - ludzie są coraz bardziej zdemoralizowani, 

chorzy, niedorozwinięci, bezpłodni, upośledzeni, zdegenerowani, zadłużeni, tak samo firmy, 

państwo, rośnie skażenie, ilość śmieci itp., itd., ale nazywa się to czynieniem, dobra, 

rozwojem, ratowaniem itp., itd...!!! 
 

Gdyby wprowadzić demokrację w firmach, to firmy i państwo by zbankrutowało... Bo 

podejmowano by decyzje w oparciu o głosowanie osób niekompetentnych, emocjonalnych, 

krótkowzrocznych, bezmyślnych, pazernych, przekupnych... 

Np. przegłosowano by: - nie mające ekonomicznego, strategicznego uzasadnienia podwyżki 

płac... - zadłużanie firm... - rozdanie pieniędzy firm pracownikom... - wyprzedaż majątku 

firm i przekazanie pieniędzy ich pracownikom... 
 

Większość ludzi jest niekompetentna do podejmowania decyzji, w tym nie rozumieją 

elementarnych spraw, są nieodpowiedzialni, bezmyślni, krótkowzroczni, egoistyczni, 

autodestrukcyjni, destrukcyjni, kierują się emocjami, wiarą, naśladownictwem, instynktem 

stadnym, podporządkowują się przywódcy. 
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